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ORGANIZACIJSKI ODBOR   
Predsjednik * Ivan Pukšar 

Tajnik * Želimir Haubrih 
Član * Branimir Samac 

   
PROVEDBENI ODBOR   

Dlegat HAVU:                                                                   * Branislav Poznanović 
Rukovoditelj natjecanja:  * Ivan Pukšar 

Tajnica natjecanja:                                                                *  
Rukovoditelj tehničke službe:  * Krešimir Fućko 

Nadzornik terena: * Krešimir Fućko 
Opsluživanje terena: *  

Sudi: * Zbor atletskih sudaca Varaždin 
Organizacija suđenja: *  

Prijamni centar: * Želimir Haubrih 
Glavni sudac * Boris Lacković 

Glavni sudac na cilju * Dražen Mikulec 
Glavni sudac na dalju i troskoku * Snježana Kögl 

Glavni sudac na visu * Josip Puklavec 
Glavni sudac na kugli * Aleksandra Cibrlin 

Glavni sudac na motki * Branko Lešćak 
Arbitar za trčanja: *  

Arbitar za bacanja: *  
Arbitar za skokove: *  

Starter: * Krešimir Novak 
Pomoćnik startera: * Dražen Mikulec 

Službeni spiker: * Nebojša Pešić 
Dežurni liječnik: * dr. Ivan Lojen 

Obrada podataka: * Dino Povše 
Elektronsko mjerenje vremena: * Dino Povše 

Protokol:             * Kruno Ledić 
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FINALNA SATNICA - FINAL SCHEDULE 
 

Zagreb,4.3.2023. 
 

Vrijeme / 
Time 

Trčanja / Running Skokovi / Jumping Bacanja / Throwing 

13:00 60 m prepone W / M Motka / pole vault W / M  kugla / shot put  M45-65  

13:10 60 m W , all   

13:15 60 m M80-65   

13:20 60 m M 50-60   

13:25 60 m M 35-45   

14:00             Opening ceremony   

14:20  Vis / high jump W/M  

14:30  200 m W     

14.35 200 m  M 75-65   

14:45 200 m M 50-60   

14:55 200 m M 35-45   

15:10 3.000 m W+M 60-75    

15:25 3.000 m  M 40-55   

15:45  dalj / long  jump W / M Kugla / shot put W   / M70+  

16:00 800 m M 55-70   

16:10 800 m W,M 50   

16:15 800m M40,45   

16:30 400 m, W, all   

16:35 400 m, M 60-75   

16:45 400 m, M 50-55   

16:55 400 m, M 35-45   

17:15 1.500 m W, M 55-60 troskok / triple jump W,M   

17:30 1.500 m, M 40-50   

    

17:50 4 x 200 W / M     

 
Označeno crvenim – promjene satnice u odnosu na preliminarnu satnicu ! 
Bolded red – changes from preliminary schedule ! 
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LEGEND ▼    printed: 3.3.2023 / 15:45:40 

Rank CRO OPEN Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-TEAM Attempts/Reaction/Remark
DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;OOC-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-wind (m/s) 

 

 

motka (M50-55-60-70)        <13:00h> 

 1 Reinhold HEIDINGER AUT 70188 25.09.1950 M70     
SU Leibnitz 

 2 Friedrich SCHROTTER AUT 70190 06.02.1952 M70     
SU Leibnitz 

 3 Walter KIEM AUT 60206 05.01.1961 M60     
SU Leibnitz 

 4 Damjan GRIL SLO 55163 04.08.1967 M55     
AD Kladivar 

 5 Aca STANKOVIĆ SRB 55209 17.08.1967 M55 3.50    
AK Crvena zvezda 

 7 Andrej BERGANT SLO 50150 17.08.1969 M50 3.25    
AD MASS Ljubljana 

 

 

motka (W45)         <13:00h> 

 6 Ivona JERKOVIĆ CRO 45140 20.09.1976 Ž45 3.30    
HAAK MLADOST 

 
 

 

kugla - shot put (M45-50-55-60-65)      <13:00h> 

 1 Heinrich GEIGER AUT 65107 06.02.1958 M65 11.68    
SU Leibnitz 

 2 Miki PRSTEC SLO 65123 28.07.1956 M65     
AK PTUJ 

 3 Željko BOŠNJAK CRO 65212 11.02.1958 M65     
Havu 

 4 Milosav SIMSIC SLO 60134 24.05.1960 M60     
AK NOVA GORICA 

 5 Damir JAKOBOVIĆ CRO 55155 24.05.1966 M55     
AK Požega 

 6 Slobodan MIOLOVIĆ CRO 55183 26.12.1967 M55     
KAV 

 7 Mladen SRAGA CRO 55220 28.09.1964 M55 8.90    
HAAK Mladost 

 8 Nenad SARTA CRO 50115 10.06.1968 M50     
Havu 

 9 Mato PEZEROVIĆ CRO 50125 06.02.1971 M50     
Ak Maksimir 

 10 Jože PIRNAT SLO 50161 11.06.1970 M50 13.5    
Ak Domžale 

 11 Vedran KOPČIĆ CRO 45147 07.07.1974 M45     
Zagreb 

 12 Vilson ŠIROKA CRO 45195 19.11.1977 M45     
AK Zagreb 

 

kugla - shot put (M45-50-55-60-65)      <15:45h> 

 13 Ivan RADEŠIĆ CRO 45126 23.10.1975 M45     
AK Medulin 

 
 
 

 

60m pr. (W40-50 M40-50-60-65)       <13:00h> 

 1 Barbara GAČNIK SLO 40226 01.07.1979 Ž40     
Ak Ptuj 

 2 Zdravko MAUKO SLO 65181 27.12.1956 M65 11    
Športno društvo Radenci 

 3 Marko BOŽIČEK SLO 65234 01.02.1962 M60 9.65    
AD Kladivar 

 4 Desa ČALASAN GRAJŽL SLO 50239 07.06.1970 Ž50     
 

 5 Darko ŠAPIĆ SRB 50159 16.07.1972 M50 10.95    
OAK Beograd 

 6 Zoran MANDIĆ CRO 40221 05.01.1983 M40     
AK Kvarner 
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60m (W50-65-75)        <13:10h> 

 2 Mariklud ŠILIĆ CRO 50186 23.12.1972 Ž50     
AK Alojzije Stepinac 

 4 Barbara HEIDINGER AUT 65127 09.03.1955 Ž65     
SU 

 6 Marjeta ČAD SLO 75166 22.01.1948 Ž75     
VAD 

 

60m (W35-40-45)        <13:10h> 

 1 Valentina KROFLIČ SLO 40235 15.04.1982 Ž40 9.16    
AD Kladivar 

 2 Lidija PAJK SLO 45114 20.03.1975 Ž45     
AK RADOVLJICA 

 3 Urška DRČAR KUKOVIČ SLO 45217 13.06.1974 Ž45     
AK Kranj 

 4 Kristina ŠPIGL CRO 45238 27.01.1978 Ž45     
 

 5 Paulina PLAČKO CRO 35223 11.12.1984 Ž35     
nema 

 6 Ira BRANILOVIĆ CRO 40227 14.02.1979 Ž40     
nema 

 

 

60m (M75-80+)         <13:15h> 

 1 Alojz SNEDIC SLO 80130 26.04.1942 M80 9.82    
AK Kladivar 

 2 Bogdan KRAGELJ SLO 75211 15.02.1948 M75 9.38    
AK GORICA 

 4 Nikola LUKAČ CRO 75160 25.05.1944 M75     
Topusko 

 5 Branislav POZNANOVIC CRO 75204 12.05.1946 M75     
Ak Kvarner 

 6 Božidar BOGOJEVIĆ CRO 80171 06.01.1941 M80 11    
AL Liburnija 

 

60m (M65-70)         <13:17h> 

 1 Ljubomir ČUČEK SLO 65233 30.04.1954 M65     
AK Ptuj 

 2 Zdravko MAUKO SLO 65181 27.12.1956 M65 9.1    
Športno društvo Radenci 

 3 Boris ŽOHAR SLO 70124 17.08.1952 M70     
AK PTUJ 

 4 Drago NIKOLIČ SLO 70143 05.05.1951 M70     
mass Ljubljana 

 5 Zdravko HAUBRIH CRO 65142 14.04.1954 M65 9.99    
AK Maksimir 

 6 Stefan BJELAJAC CRO 65179 27.10.1953 M65     
HAVU 

 

60m (M60)         <13:20h> 

 1 Milosav SIMSIC SLO 60134 24.05.1960 M60     
AK NOVA GORICA 

 2 Albert ŠOBA SLO 60139 16.06.1959 M60     
AD MASS Ljubljana 

 3 Berislav ZETIĆ CRO 60111 12.09.1961 M60     
AK DINAMO 

 4 Egon ARČON SLO 60167 28.11.1961 M60     
AK Gorica 

 6 Mitja HRIBAR SLO 60141 10.10.1958 M60 9.6    
AK Ptuj 
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60m (M50-55)         <13:22h> 

 1 Mato PEZEROVIĆ CRO 50125 06.02.1971 M50     
Ak Maksimir 

 2 Sando MILOŠEVSKI CRO 55185 28.07.1966 M55     
AK Alojzije Stepinac Zadar 

 3 Bostjan ERZEN SLO 55169 05.10.1965 M55     
AD Mass 

 4 Eduard GONAUS AUT 50170 05.02.1970 M50 7.68    
AUT 

 5 Dragiša RUSOV SRB 50156 10.03.1972 M50 8.12    
AK Borac Klisa 

 

60m (W50-55 M45)        <13:25h> 

 1 Zoran DEBAN CRO 45222 31.07.1977 M45     
AK Međimurje 

 2 Vilson ŠIROKA CRO 45195 19.11.1977 M45     
AK Zagreb 

 3 Damir FOTAK CRO 45101 12.01.1975 M45     
AK Međimurje 

 4 Renata NOVOSEL CRO 55182 28.11.1967 Ž55 8.53    
AK Karlovac 

 5 Tin KAISER CRO 45228 03.03.1976 M45 7.91    
AK Dinamo 

 6 Desa ČALASAN GRAJŽL SLO 50239 07.06.1970 Ž50     
 

 

60m (M35-40)         <13:27h> 

 1 Mario MARKOTIĆ SLO 40214 08.07.1982 M40     
KK Zagorska dolina 

 2 Aljaž POŽES SLO 35120 21.09.1987 M35 7.69    
AK KRKA Novo mesto 

 3 Marko LAJTMAN CRO 40175 05.01.1979 M40 7.85    
HAAK Mladost 

 4 Adis JAKIĆ CRO 35162 07.06.1983 M35     
ASK Split 

 5 Tomislav MIHALJEVIĆ CRO 35215 01.01.1988 M35 7.97    
AK Maksimir 

 6 Juraj BILAVER CRO 35184 15.05.1988 M35     
AK Alojzije Stepinac 

 

 

vis - high jump (M40-45-60-65-70-80+)      <14:20h> 

 1 Marko SLUGA SLO 85136 22.07.1935 M85 1.12    
AK Ptuj 

 3 Boris ŽOHAR SLO 70124 17.08.1952 M70     
AK PTUJ 

 4 Friedrich SCHROTTER AUT 70190 06.02.1952 M70     
SU Leibnitz 

 5 Miki PRSTEC SLO 65123 28.07.1956 M65     
AK PTUJ 

 6 Branimir SAMAC CRO 60224 11.05.1962 M60     
Dinamo Zrinjevac 

 10 Duje BONACCI CRO 45213 01.06.1973 M45 1.75    
ASK Sesvete 

 11 Matjaž ŠPAROVEC SLO 45219 06.04.1974 M45 1.82    
AK Olimpija 

 12 Boris LACKOVIĆ CRO 40154 18.04.1982 M40 1.48    
AK Dimano Zrinjevac 

 13 Mario MARKOTIĆ SLO 40214 08.07.1982 M40     
KK Zagorska dolina 

 

 

vis - high jump (W35-45-75)       <14:20h> 

 2 Marjeta ČAD SLO 75166 22.01.1948 Ž75     
VAD 

 7 Snezana KOCIĆ SRB 45210 09.02.1977 Ž45 1.40    
AK Voždovac 

 8 Violeta BAKIĆ CRO 45229 09.09.1979 Ž45     
HAVU 

 9 Karmen GRNJAK SLO 35230 17.05.1986 Ž35 1.68    
AK Ptuj 
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200m (W65-70-75)        <14:30h> 

 1 Jožica ROGELJ SLO 75104 16.02.1947 Ž75     
Marathon Novo mesto 

 2 Ana JERMAN SLO 70201 23.04.1952 Ž70 39.12    
AKKRANJ 

 3 Barbara HEIDINGER AUT 65127 09.03.1955 Ž65     
SU 

 4 Vesna MUSULIN CRO 65205 14.10.1957 Ž65     
AK Kvarner 

 

200m (W35-45-50)        <14:32h> 

 1 Ivana MURETA CRO 50207 11.02.1973 Ž50     
HAVU 

 2 Lidija PAJK SLO 45114 20.03.1975 Ž45     
AK RADOVLJICA 

 3 Urška DRČAR KUKOVIČ SLO 45217 13.06.1974 Ž45     
AK Kranj 

 4 Štefica JEĐUT CRO 35165 17.12.1983 Ž35     
Ak Međimurje 

 
 

 

200m (M65-70-75)        <14:35h> 

 1 Branislav POZNANOVIC CRO 75204 12.05.1946 M75     
Ak Kvarner 

 2 Nikola LUKAČ CRO 75160 25.05.1944 M75     
Topusko 

 3 Zdravko MAUKO SLO 65181 27.12.1956 M65 31    
Športno društvo Radenci 

 4 Drago NIKOLIČ SLO 70143 05.05.1951 M70     
mass Ljubljana 

 

200m (M60)         <14:45h> 

 1 Pavao KRALJEVIĆ CRO 60208 29.06.1962 M60 36.00    
AK Zaprešić 

 2 Mitja HRIBAR SLO 60141 10.10.1958 M60 32.32    
AK Ptuj 

 3 Egon ARČON SLO 60167 28.11.1961 M60 28.55    
AK Gorica 

 4 Albert ŠOBA SLO 60139 16.06.1959 M60 27.1    
AD MASS Ljubljana 

 

200m (M55)         <14:47h> 

 2 Sando MILOŠEVSKI CRO 55185 28.07.1966 M55     
AK Alojzije Stepinac Zadar 

 3 Tihomir JAKOPOVIĆ CRO 55225 17.11.1967 M55     
AK Zabok 

 4 Bostjan ERZEN SLO 55169 05.10.1965 M55 25.33    
AD Mass 

 

200m (M50) 1.skupina        <14:50h> 

 2 Davorin FRANJIĆ CRO 50180 21.12.1968 M50 28.9    
AK Međimurje 

 3 Dragiša RUSOV SRB 50156 10.03.1972 M50 25.74    
AK Borac Klisa 

 4 Eduard GONAUS AUT 50170 05.02.1970 M50 24.32    
AUT 
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200m (M50 W50) 2.skupina       <14:52h> 

 1 Nenad SARTA CRO 50115 10.06.1968 M50     
Havu 

 2 Mato PEZEROVIĆ CRO 50125 06.02.1971 M50     
Ak Maksimir 

 3 Darko ŠAPIĆ SRB 50159 16.07.1972 M50 29    
OAK Beograd 

 4 Kristina ŠPIGL CRO 45238 27.01.1978 Ž45     
 

 

200m (M40-45)         <14:55h> 

 1 Zoran DEBAN CRO 45222 31.07.1977 M45     
AK Međimurje 

 2 Adam RAJČEVAC CRO 40231 25.10.1979 M40 30    
HAVU 

 3 Damir FOTAK CRO 45101 12.01.1975 M45 29.94    
AK Međimurje 

 4 Tin KAISER CRO 45228 03.03.1976 M45 26.16    
AK Dinamo 

 
 

200m (M35)         <14:58h> 

 2 Tomislav MIHALJEVIĆ CRO 35215 01.01.1988 M35 25.67    
AK Maksimir 

 3 Aljaž POŽES SLO 35120 21.09.1987 M35 22.81    
AK KRKA Novo mesto 

 4 Adis JAKIĆ CRO 35162 07.06.1983 M35     
ASK Split 

 

 

3.000m (W40)         <15:10h> 

 1 Ira BRANILOVIĆ CRO 40227 14.02.1979 Ž40     
nema 

 

 

3.000m (M60-65-75)        <15:10h> 

 2 Ranko MIHOLIĆ CRO 60133 28.09.1963 M60 13:30    
A.K.Zabok 

 3 Marijan CINDRIC CRO 60148 16.09.1960 M60     
Kav zadar 

 4 Davor MATAKOVIĆ CRO 60196 30.07.1960 M60     
ak Ka-tim 

 5 Marijan KREMPL SLO 65202 16.01.1955 M65 15:00    
AKKRANJ 

 6 Branko LIPNIK SLO 75199 31.05.1945 M75     
Ind. 

 

 

3.000m (M40-45-50-55)        <15:25h> 

 1 Ivan TURK CRO 45102 27.07.1980 M40     
AK Zabok 

 2 Dragan JOJA CRO 45112 05.11.1974 M45     
Ak Fortius 

 3 Filip TOMAS CRO 45187 07.08.1983 M45     
AK Alojzije Stepinac 

 4 Dražen ELEZ CRO 45216 12.10.1975 M45     
Ak Zabok 

 5 Alan PASEK CRO 50152 11.03.1968 M50 17:30    
IND 

 6 Gordan NOGIĆ CRO 50203 15.07.1973 M50     
AK Maksimir 

 7 Berislav DEVČIĆ CRO 55164 28.07.1966 M55     
Maraton klub Velika Gorica 
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kugla - shot put (M70-75-80-85)      <13:00h> 

 1 Miroslav MILIVOJEVIĆ CRO 85144 09.02.1937 M85     
Zagreb 

 

kugla - shot put (M70-75-80-85)      <15:45h> 

 2 Marko SLUGA SLO 85136 22.07.1935 M85 9.34    
AK Ptuj 

 3 Stanko MARIĆ CRO 80131 03.02.1942 M80 11    
Havu 

 4 Vasilije PISIČ SLO 80137 10.06.1939 M80 9.15    
VAD LJUBLJANA 

 5 Božidar BOGOJEVIĆ CRO 80171 06.01.1941 M80 9.35    
AL Liburnija 

 6 Jože URŠIC SLO 80176 11.12.1939 M80 9    
Posočje 

 7 Klaus MÜLLER AUT 80191 25.11.1942 M80     
ATG - AUT 

 8 Marjan DEVETAK SLO 75198 10.11.1946 M75     
AK Gorica 

 9 Boris ŽOHAR SLO 70124 17.08.1952 M70     
AK PTUJ 

 10 Wolfram HEIDINGER AUT 70128 23.07.1953 M70     
SU 

 11 Vojmir SLOKAR SLO 70135 07.11.1948 M70 10.55    
AK Gorica 

 12 Konstantin VIRANT SLO 70138 06.11.1950 M70 9.26    
AK Novo mesto 

 13 Reinhold HEIDINGER AUT 70188 25.09.1950 M70     
SU Leibnitz 

 

 

kugla - shot put (W35-45-50-60-65-75)      <13:00h> 

 1 Lana MILIVOJEVIĆ CRO 45145 10.04.1977 Ž45     
Zagreb 

 2 Melita BOGATEC-MILIVOJEVIĆ CRO 75146 20.05.1946 Ž75     
Zagreb 

 

kugla - shot put (W35-45-50-60-65-75)      <15:45h> 

 3 Marjeta ČAD SLO 75166 22.01.1948 Ž75     
VAD 

 4 Marianne SCHROTTER AUT 75192 08.08.1955 Ž75     
SU Leibnitz 

 5 Barbara HEIDINGER AUT 65127 09.03.1955 Ž65     
SU 

 6 Ingrid GRITSCH AUT 60193 20.02.1963 Ž60     
SU Leibnitz 

 7 Karin URDL AUT 50197 28.09.1971 Ž50     
SU Leibnitz 

 8 Paulina PLAČKO CRO 35223 11.12.1984 Ž35     
nema 

 

 

dalj - long jump (W35-40-45-50-55)      <15:45h> 

 1 Božica ŠORGIĆ CRO 50236 25.12.1970 Ž50     
AK Maksimir 

 2 Mariklud ŠILIĆ CRO 50186 23.12.1972 Ž50     
AK Alojzije Stepinac 

 3 Violeta BAKIĆ CRO 45229 09.09.1979 Ž45     
HAVU 

 4 Barbara GAČNIK SLO 40226 01.07.1979 Ž40     
Ak Ptuj 

 5 Štefica JEĐUT CRO 35165 17.12.1983 Ž35     
Ak Međimurje 

 6 Karmen GRNJAK SLO 35230 17.05.1986 Ž35 5.17    
AK Ptuj 

 7 Renata NOVOSEL CRO 55182 28.11.1967 Ž55 4.86    
AK Karlovac 
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dalj - long jump (M35-40-45-50-55-60-75)     <15:45h> 

 1 Bogdan KRAGELJ SLO 75211 15.02.1948 M75 3.30    
AK GORICA 

 2 Berislav ZETIĆ CRO 60111 12.09.1961 M60     
AK DINAMO 

 3 Milosav SIMSIC SLO 60134 24.05.1960 M60     
AK NOVA GORICA 

 4 Damjan GRIL SLO 55163 04.08.1967 M55     
AD Kladivar 

 5 Davorin FRANJIĆ CRO 50180 21.12.1968 M50 4.5    
AK Međimurje 

 6 Damir FOTAK CRO 45101 12.01.1975 M45 4.16    
AK Međimurje 

 7 Mario MARKOTIĆ SLO 40214 08.07.1982 M40     
KK Zagorska dolina 

 8 Gregor MRGOLE SLO 35122 05.05.1983 M35 6.60    
AK OLIMPIJA 

 9 Juraj BILAVER CRO 35184 15.05.1988 M35     
AK Alojzije Stepinac 

 10 Tomislav MIHALJEVIĆ CRO 35215 01.01.1988 M35 5.22    
AK Maksimir 

 
 

 

800m (M55-60-75)        <16:00h> 

 1 Damir MATAN CRO 55113 27.05.1965 M55     
AK Sljeme 

 2 Ivan GRABEREC CRO 55168 12.06.1964 M55     
AK SVETICE 

 3 Ranko MIHOLIĆ CRO 60133 28.09.1963 M60 3:53    
A.K.Zabok 

 4 Davor MATAKOVIĆ CRO 60196 30.07.1960 M60     
ak Ka-tim 

 5 Zvonko HORVATIĆ CRO 60218 18.06.1961 M60     
Ak Međimurje Čakovec 

 6 Valentin TOPITSCHNIG AUT 70119 02.07.1950 M70 2:41,00    
Klagenfurt 

 7 Anton GOLJA AUT 70121 27.04.1951 M70 3.08.32    
Carinthia Runners 

 

 

800m (W35)         <16:10h> 

 1 Tjasa ŽALIG SLO 35106 28.05.1983 Ž35     
/ 

 2 Stephanie SCHROTTER AUT 35151 31.01.1986 Ž35 2:30.55    
ULC Riverside Mödling 

 3 Maja PERIŠIĆ CRO 35194 23.12.1984 Ž35     
AK Dubrovnik 

 

800m (M50)         <16:10h> 

 4 Darko DOMINKO CRO 50103 27.09.1969 M50     
AK Zabok 

 5 Damir ŠARIĆ CRO 50153 24.07.1972 M50     
AK Međimurje 

 6 Dubravko RAPIĆ CRO 50172 12.05.1969 M50 2:45    
AK Glina 

 7 Gordan NOGIĆ CRO 50203 15.07.1973 M50     
AK Maksimir 

 

800m (M40-45)         <16:15h> 

 1 Ivan TURK CRO 45102 27.07.1980 M40     
AK Zabok 

 2 Adam RAJČEVAC CRO 40231 25.10.1979 M40     
HAVU 

 3 Filip TOMAS CRO 45187 07.08.1983 M45     
AK Alojzije Stepinac 

 4 Dražen ELEZ CRO 45216 12.10.1975 M45     
Ak Zabok 
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400m (W35-40-75)        <16:30h> 

 2 Jožica ROGELJ SLO 75104 16.02.1947 Ž75     
Maratathon Novo mesto 

 3 Valentina KROFLIČ SLO 40235 15.04.1982 Ž40 1:05.45    
AD Kladivar 

 4 Tjasa ŽALIG SLO 35106 28.05.1983 Ž35 66.52    
/ 

 

  
 

400m (M70-75)         <16:35h> 

 1 Nikola LUKAČ CRO 75160 25.05.1944 M75     
Topusko 

 2 Drago NIKOLIČ SLO 70143 05.05.1951 M70     
mass Ljubljana 

 

400m (M60)         <16:35h> 

 3 Pavao KRALJEVIĆ CRO 60208 29.06.1962 M60 1:22.0    
AK Zaprešić 

 4 Zvonko HORVATIĆ CRO 60218 18.06.1961 M60     
Ak Međimurje Čakovec 

 5 Marko BOŽIČEK SLO 65234 01.02.1962 M60     
AD Kladivar 

 

400m (M55)         <16:45h> 

 1 Damir MATAN CRO 55113 27.05.1965 M55     
AK Sljeme 

 2 Ivan GRABEREC CRO 55168 12.06.1964 M55     
AK SVETICE 

 3 Tihomir JAKOPOVIĆ CRO 55225 17.11.1967 M55     
AK Zabok 

 

400m (M50)         <16:45h> 

 1 Darko DOMINKO CRO 50103 27.09.1969 M50     
AK Zabok 

 2 Nenad SARTA CRO 50115 10.06.1968 M50     
Havu 

 3 Mato PEZEROVIĆ CRO 50125 06.02.1971 M50     
Ak Maksimir 

 4 Dubravko RAPIĆ CRO 50172 12.05.1969 M50 1:20    
AK Glina 

 

400m (M35-40-45)        <16:55h> 

 1 Adam RAJČEVAC CRO 40231 25.10.1979 M40     
HAVU 

 2 Tin KAISER CRO 45228 03.03.1976 M45 61.4    
AK Dinamo 

 3 Zoran MANDIĆ CRO 40221 05.01.1983 M40     
AK Kvarner 

 4 Aljaž POŽES SLO 35174 21.09.1987 M35 51.52    
AK KRKA Novo mesto 
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troskok -triple jump (W45-50)       <17:15h> 

 1 Mariklud ŠILIĆ CRO 50186 23.12.1972 Ž50     
AK Alojzije Stepinac 

 2 Božica ŠORGIĆ CRO 50236 25.12.1970 Ž50     
AK Maksimir 

 3 Violeta BAKIĆ CRO 45229 09.09.1979 Ž45     
HAVU 

 

 

troskok -triple jump (M35-50-55-60-75-80)     <17:15h> 

 4 Pinchas SCHECHTER ISR 80110 27.06.1940 M80 8.10    
Malabi 

 5 Božidar BOGOJEVIĆ CRO 80171 06.01.1941 M80 6.50    
AL Liburnija 

 6 Bogdan KRAGELJ SLO 75211 15.02.1948 M75 7.30    
AK GORICA 

 7 Bostjan ERZEN SLO 55169 05.10.1965 M55     
AD Mass 

 8 Mladen SRAGA CRO 55220 28.09.1964 M55 8.50    
HAAK Mladost 

 9 Davorin FRANJIĆ CRO 50180 21.12.1968 M50 8.9    
AK Međimurje 

 10 Juraj BILAVER CRO 35184 15.05.1988 M35     
AK Alojzije Stepinac 

 11 Berislav ZETIĆ CRO 60111 12.09.1961 M60     
AK DINAMO 

 12 Branimir SAMAC CRO 60224 11.05.1962 M60     
Dinamo Zrinjevac 

 

  

1.500m (W35-40-75)        <17:15h> 

 1 Jožica ROGELJ SLO 75104 16.02.1947 Ž75     
Maratathon Novo mesto 

 2 Ira BRANILOVIĆ CRO 40227 14.02.1979 Ž40     
nema 

 3 Paulina PLAČKO CRO 35223 11.12.1984 Ž35     
nema 

 

1.500m (M55-60)        <17:15h> 

 4 Damir MATAN CRO 55113 27.05.1965 M55     
AK Sljeme 

 5 Valentin ČESNIK SLO 55118 05.02.1968 M55     
Kak Ravne 

 6 Berislav DEVČIĆ CRO 55164 28.07.1966 M55     
Maraton klub Velika Gorica 

 7 Wolfgang PRIESCHL AUT 60108 14.07.1962 M60 5.38,0    
XX 

 8 Ranko MIHOLIĆ CRO 60133 28.09.1963 M60 6:37    
A.K.Zabok 

 9 Davor MATAKOVIĆ CRO 60196 30.07.1960 M60     
ak Ka-tim 

 

  

1.500m (M40-45-50)        <17:30h> 

 1 Ivan TURK CRO 45102 27.07.1980 M40     
AK Zabok 

 2 Dragan JOJA CRO 45112 05.11.1974 M45     
Ak Fortius 

 3 Željko KEZIĆ CRO 45173 05.01.1975 M45 4:45    
AK Glina 

 4 Dražen ELEZ CRO 45216 12.10.1975 M45     
Ak Zabok 

 5 Darko DOMINKO CRO 50103 27.09.1969 M50     
AK Zabok 

 6 Ivan ANDROIĆ CRO 50105 02.11.1970 M50 4:27    
AK Sljeme 

 7 Alan PASEK CRO 50152 11.03.1968 M50 8:30    
IND 

 8 Gordan NOGIĆ CRO 50203 15.07.1973 M50     
AK Maksimir 

 


